
UCHWAŁA NR L/63/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 231.993,29 zł, z przeznaczeniem na: 

1) nadwyżkę z lat ubiegłych na kwotę 231.993,29 zł, w tym na finansowanie deficytu budżetu Gminy - 
231.993,29 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 231.993,29 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na kwotę 231.993,29 zł, w tym na 
finansowanie deficytu budżetu Gminy - 231.993,29 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526358C9-7E53-4E4B-97EB-C1364325B8AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/63/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

957  Nadwyżka z lat ubiegłych 231.993,29 
 231.993,29 

Zmniejszenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 231.993,29 
 231.993,29 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526358C9-7E53-4E4B-97EB-C1364325B8AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/63/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


